selectora y
espiga y
cubre
polvos
izquierdo
Una varilla
selectora de
velocidades
Una caja a
cambio
remano
factura
Aceite
80W90
Una espiga
(grob)
Un cubre
polvos
Un collarín
(luk)

$11,034.48 $11,034.48

Subtotal: $11,034.48

IVA (16%) $1,765.52

Total: $12,800.00

DOCE MIL OCHOCIENTOS
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|ce47d5a2-222c-4de3-9405-195da8926ae9|2023-02-
21T14:45:06|d